EUROLITE SAB-16XCEE Stromverteiler
Roadtauglicher Stromverteiler mit CEE-Eingang
Art.-Nr.: 60003725
GTIN: 4026397314557
Der Artikel ist nicht mehr erhältlich.
Logistic
EAN / GTIN: 4026397314557
Gewicht: 2,85 kg
Länge: 0.73 m
Breite: 0.19 m
Höhe: 0.17 m
Beschreibung:
Nahezu unverwüstlich: Selbst wenn die Stromverteiler von Traversen aus vier Metern Höhe zu
Boden fielen, sie würden keinen Schaden davon tragen und weiterhin funktionsfähig bleiben.
Absolut multifunktional: Die Serie ist mit allen denkbaren Aus- und Eingangsvarianten
ausgestattet und für wirklich jeden möglichen Einsatz im professionellen Bühnenbau bestens
gerüstet.
Features:
- 1 x 5-pol. 16A CEE-Eingang
- 1 x 5-pol. 16A CEE-Ausgang
- 6 x 3-pol. CEE-Ausgang (2 pro Kanal)
- Mit Fangsicherung zur vereinfachten Sicherung z. B. an Traversen
- Robustes Aluminiumprofilgehäuse
Technische Daten:
Maße: Breite: 69,5 cm
 Tiefe: 12 cm
 Höhe: 15 cm
Gewicht: 2,55 kg
Spannungsversorgung: 380 V AC, 50 Hz
Max. Gesamtleistung: 11040 W
Eurolite®, Futurelight®, PSSO®, Roadinger®, Alutruss®, Europalms® und Dimavery® sind Marken der Steinigke Showtechnic GmbH, Andreas-Bauer-Straße 5, DE-97297 Waldbüttelbrunn
Alle Rechte vorbehalten.Technische Änderungen und Irrtum vorbehalten. Alle Bilder ähnlich, zum Teil Symbolfotos.
Max. Gesamtleistung/Kanal: 3680 W
Max. Nennstrom/Kanal: 16 A
Maße (L x B x H): 695 x 150 x 120 mm
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Eurolite®, Futurelight®, PSSO®, Roadinger®, Alutruss®, Europalms® und Dimavery® sind Marken der Steinigke Showtechnic GmbH, Andreas-Bauer-Straße 5, DE-97297 Waldbüttelbrunn
Alle Rechte vorbehalten.Technische Änderungen und Irrtum vorbehalten. Alle Bilder ähnlich, zum Teil Symbolfotos.